Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 19 de setembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

971822717C54D77614396A9AD424B2AC

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA REALINHADA E REABERTURA DE SESSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº

071/2017

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

971822717C54D77614396A9AD424B2AC

terça-feira, 19 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA REALINHADA E
REABERTURA DE SESSÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis 10.520/02 e
8.666/93, com as modificações introduzidas pelas Leis nº 8.883/94 e nº 9.648/98, ante o
PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2017, tendo como  OBJETO: Contratação de pessoa jurídica
para realizar o transporte escolar, visando atender à demanda do Município de Cândido Sales.
Tendo em vista o não comparecimento da empresa SANTOS E MACHADO PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS LTDA para apresentação da proposta realinhada, convoca a empresa: BAHIA
EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
26.562.175/0001-86, quinta colocada do processo em tela para enviar a proposta realinhada, no
prazo de 02 (dois) dias a partir da data da publicação desta. Bem como, fica mantida a data para
a REABERTURA da licitação em questão, para verificação e análise dos documentos de
habilitação da empresa ora convocada.

A sessão ocorrerá no dia 21/09/2017, ás 14:00 (quatorze) horas, na sala de reunião de Licitação
localizada na Av. Presidente Costa e Silva n° 501 – Célio Alves, Cândido Sales/ BA.

Segue a relação das empresas participantes:

SANTOS E MACHADO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA;
POSATO EMPREENDIMENTOS EIRELLI ME;
COOPVEL – COOPERATIVA DE TRANSPORTES;
M. PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME;
DIJAM SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA ME;
L DE JESUS SANTOS &CIA LTDA-ME;
4M MÁQUINAS LTDA-ME; LOCADORA E CONSTRUTORA NT SERVIÇOS LTDA –
ME;
JANILSON CRISPIM DE ARRUDA ME;
CONSTRUMENDES SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME; TRANSCALAR –
TRANSPORTE ESCOLAR DE CARGAS E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA ME;
BAHIA EM CIDADES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA – ME;
PABLO WANDERSON SILVA ALMEIDA EIRELLI-ME;
LUDMAR VIAGENS E TURISMO LTDA – ME

 Informações complementares poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo telefone (077)
3438-2876. Cândido Sales/BA, Em 19 de Setembro de 2017.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

971822717C54D77614396A9AD424B2AC

		2017-09-19T14:49:07-0300